Khairuddin Ahmad (TMI 1996) OKI Sumsel

9 PP. Raudhotul Qur’an K. M. Syafi’i Al-Lamunjani (TMI 1998) Payaraman Ogan Ilir
Sumsel

10 PP. Daarul Amien K. Arafik Rahman (TMI 1998) Musi Rawas Sumsel
11 Nida’ul Qur’an KH. SahlanSa’id (TMI 1990) Sarolangun Jambi

BIRO ALUMNI & KADERISASI

April 2020 M. / Sya'ban 1441 H. | 32

12 Riyadhul Amien K. Buya Margutin Al-
Mansyuri (TMI 2004) Maro Sebo MuaroJambi

13 Nurul Hakim K. Haris, S.Ag (TMI 1994) Tembung Medan
14 Al-Qudsi K. Khairuddin Zakariya (TMI 1983) Belawan Medan
15 Al-Amien K. Bahruddin (TMI 2001) Medan
16 Ruhul Islam K. Umar Shalih (TMI 1997) Tapanuli Selatan Sumut
17 Darul Mukhlisin K.